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Dimarts i dimecres feiners
Dilluns, dijous i divendres feiners
Divendres feiners
Dimarts i dijous feiners
Diumenges del calendari escolar
De dilluns a divendres feiners

1
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Solsona     Lleida

Solsona (estació d'autobusos)
Hostal Forqués (ctra. C-26, pk 98,8)
Vilatobà (ctra. C-26, pk 95,1)
Castellar de la Ribera (ctra. C-26, pk 91,6)
Hostal Nou (ctra. C-451, pk 43,8)
Ceuró (ctra. C-26, pk 89,1)
Ogern (ctra. C-26, pk 86,4)
Bassella (ctra. C-14, pk 135,2)
Biosca (ctra. C-451, pk 29,6)
Sant Simeó de Castellnou (embr.) (ctra. C-14, pk 133,3)
Sanaüja (ctra. C-1412a, pk 12,8)
Tiurana (embrancament) (ctra. C-14, pk 126,8)
Ribelles (ctra. C-1412a, pk 9,3)
Vilanova de l'Aguda (C-1412a, pk 5,7)
Ponts (c. carretera de Lleida, 22)
Oliola (embr.) (ctra. C-14, pk 113,9)
La Força (ctra. C-14, pk 111,9)
El Gos (embr.) (C-14, pk 110,9)
Seró (embr.) (C-14, pk 109)
Tudela de Segre (embr.) (C-14, pk 107,1)
Artesa de Segre (c. Carretera d'Agramunt, 70-72)
Marcovau (ctra. C-26, pk 47,2)
Foradada (ctra. C-26, pk 45,6)
El Pla de Cubells (ctra. C-26, pk 41,4)
Cubells (ctra. C-26, pk 40,3) 
La Sentiu de Sió (embrancament) 
Balaguer (estació d'autobusos)
Hostalnou (ctra. C-148a, pk 1,6)
Vallfogona de Balaguer (C-13, pk 26,8)
Térmens (ctra. C-13, pk 21,2)
Vilanova de la Barca (C-13, pk 16,8)
Alcoletge (ctra. C-13, pk 11,5)
Lleida (Príncep de Viana)
Lleida (carrer Saracíbar, 2)
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Dimarts i dimecres feiners
Dilluns, dijous i divendres feiners
Divendres feiners
Dimarts i dijous feiners
Diumenges del calendari escolar
De dilluns a divendres feiners
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Lleida     Solsona

Lleida (carrer Saracíbar, 2)
Lleida (Príncep de Viana)
Alcoletge (ctra. C-13, pk 11,5) 
Vilanova de la Barca (C-13, pk 16,8) 
Térmens (ctra. C-13, pk 21,2) 
Vallfogona de Balaguer (C-13, pk 26,8) 
Hostalnou (ctra. C-148a, pk 1,6)
Balaguer (estació d'autobusos)
La Sentiu de Sió (embrancament)
Cubells (ctra. C-26, pk 40,3) 
El Pla de Cubells (ctra. C-26, pk 41,4) 
Foradada (ctra. C-26, pk 45,6) 
Marcovau (ctra. C-26, pk 47,2) 
Artesa de Segre (c. Ctra. d'Agramunt, 53-55)
Tudela de Segre (embr.) (C-14, pk 107,1) 
Seró (embr.) (C-14, pk 109) 
El Gos (embr.) (C-14, pk 110,9) 
La Força (ctra. C-14, pk 111,9) 
Oliola (embr.) (ctra. C-14, pk 113,9) 
Ponts (c. carretera de Lleida,17)
Vilanova de l'Aguda (C-1412a, pk 5,7) 
Ribelles (ctra. C-1412a, pk 9,3) 
Tiurana (embrancament) (ctra. C-14, pk 126,6) 
Sanaüja (ctra. C-1412a, pk 12,8) 
Sant Simeó de Castellnou (embr.) (ctra. C-14, pk 133,2))
Biosca (ctra. C-451, pk 29,6)
Bassella (ctra. C-14, pk 135,2) 
Ogern (ctra. C-26, pk 86,4)
Ceuró (ctra. C-26, pk 89,1) 
Hostal Nou (ctra. LV3005, pk 18)
Castellar de la Ribera (ctra. C-26, pk 91,6)
Vilatobà (ctra. C-26, pk 95,1) 
Hostal Forqués (ctra. C-26, pk 98,5) 
Solsona (estació d'autobusos)
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